
segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 04 de setembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

Pregão Eletrônico nº. 056/2022-SRP  

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 185/2022 Contrato: 147/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: ALDITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.612.101/0001-74. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de eletros de linha doméstica e 
industrial, para atender as necessidades das cozinhas da prefeitura Municipal de Santo Amaro e 
respectivos órgãos vinculados,. 
 
Vigência: 04/09/2023 a 04/09/2024. 
 
Valor: R$ 2.175.342,00 (Dois milhões, cento e setenta e cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade Orçamentária: 0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Função: 12 - Educação 
SubFunção: 122 - Administração Geral 
Programa: 0002 - PROGRAMA DE GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 
Ação: 1002 - QUALIFICAÇÃO DAS INSTALAÇÕES - EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS E 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Natureza Despesa: 44905200 - Equipamentos e Material Permanente 
SubElemento: 44905204 - Bens Móveis – Móveis e Utensílios 
Fonte: 15420000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União – VAAT 
Marcador: 15420000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União – VAAT 
IdUso; 0 - Recursos não destinados à contrapartida 
Ind. Result. Prim.: 2 - Despesa Primária Discricionária 
SubFonte: 0 - Sem SubFonte 
 
Fundamentação legal: Lei n.º 10.520 e, subsidiariamente a Lei n.º 8.666/93. 

 

 

 
Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  

Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E63957108CA8F4DF48DAD6B955385CA


		2023-10-02T16:23:32-0300




